click here if you can't read this email כאן י/לחץ כראוי זה מייל רואה אינך אם

2013אדר תשע"ג פברואר מידעון הפקולטה

.קשרי חוץ האוניברסיטה העברית לסגן נשיא לבחירתו לתפקיד לפרופ' רוני פרידמן שלוחה ברכה מיוחדת
אנו משוכנעים שיעשה חיל כפי שעשה בתפקידו כדיקן הפקולטה לחקלאות.

מרכז מצוינות למחקר בחקלאות, בריאות וסביבה